economicidade, celeridade e eficiência administrativa. 

Propõe-se que a dispensa seja processada na forma eletrônica, com critério
de julgamento pelo menor preço unitário, conforme detalhamento constante no Termo de
Referência.

 

 

À SOF,

De ordem, remeto para pré-empenho no valor estimado de R$ 62.000,00
(sessenta e dois mil reais).

 

 
MÁRCIA DE SOUSA JAGUARIBE BRASILEIRO

COORDENADOR(A) DE MATERIAL
 

Documento assinado eletronicamente por MÁRCIA DE SOUSA JAGUARIBE BRASILEIRO em 06/11/2025, às 15:50,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?